

City Hearts ApS

Flæsketorvet 28, 1
1711 København V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/04/2019

Pernille Grothe Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

City Hearts ApS
Flæsketorvet 28, 1
1711 København V

CVR-nr: 38536451
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med markedsføring af annoncebårne bydelskort og deraf afledte produkter

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 107.159. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		140.677	105.950
Personaleomkostninger		-270.234	-200.236
Resultat af ordinær primær drift		-129.557	-94.286
Andre finansielle omkostninger		-7.518	-5.300
Ordinært resultat før skat		-137.075	
Skat af årets resultat		29.916	20.519
Årets resultat		-107.159	-79.067
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-107.159	-79.067
I alt		-107.159	-79.067

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.619	45.940
Udsudte skatteaktiver		50.435	20.519
Tilgodehavender i alt		78.054	66.459
Likvide beholdninger		8.973	44.963
Omsætningsaktiver i alt		87.027	111.422
Aktiver i alt		87.027	111.422

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-9.719	
Overført resultat		-107.159	-79.067
Egenkapital i alt		-66.878	-29.067
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		153.905	140.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		153.905	140.489
Gældsforpligtelser i alt		153.905	140.489
Passiver i alt		87.027	111.422

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret